Москва

Постановление от 19 ноября 2002 года № 949-ПП

О признании утратившим силу постановления Правительства Москвы от 20.05.97 N 372
"О мерах по сохранению Косинского природного и исторического памятника"

Принято

Аппаратом Правительства Москвы

В связи с изменением земельного и градостроительного законодательства, а также в соответствии с Законом

города Москвы от 21.10.98 N 26 "О регулировании градостроительной деятельности на территориях природного

комплекса города Москвы" и постановлениями Правительства Москвы от 19.01.99 N 38 "О проектных

предложениях по установлению границ Природного комплекса с их описанием и закреплением актами красных

линий" и от 22.01.2002 N 47-ПП "О совершенствовании управления особо охраняемыми природными

территориями в городе Москве" Правительство Москвы постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Москвы от 20.05.97 N 372 "О мерах по сохранению

Косинского природного и исторического памятника".

1.

Префектуре Восточного административного округа в установленном порядке заказать в 2003 году разработку

проекта планировки территорий Природного комплекса Москвы, включающих Черное озеро, Белое озеро, Святое

озеро и долину р. Рудневки.

2.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра Москвы в

Правительстве Москвы Ресина В.И.

3.

http://docs.pravo.ru/entity/get/61194/?mode=full&entity_id=789635297